
　拝啓
　　　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　平素より，首都圏中央連絡自動車道（圏央道）の４車線化事業に、ご理解とご協力を賜り誠に
　　　ありがとうございます。
　　　この度、圏央道の ４車線化工事に伴う、ボックスカルバート延伸工事のため、下図の道路を
　　　通行止め規制致します。
　　　工事中はご迷惑をお掛けしますが、ご協力を頂けますよう，何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

首都圏中央連絡自動車道　阿見工事

工事期間 令和４年２月下旬から令和５年８月３１日（予定）
※工事期間中は、終日通行止めとなります

【連絡先】
＜発注者＞ 東日本高速道路株式会社　つくば工事事務所　牛久阿見工事区　工事長　浅井　貴幸

TEL：０２９－８３６－７７５５

＜施工者＞ 前田建設工業株式会社　阿見作業所（阿見工事）　現場代理人　長谷川　良輔
TEL：０２９－８２９－４２３１

ご迷惑をお掛けしますが、ご協力をお願いします。

【工事期間は天候や関連工事により変更する場合があります。】

町道０２０５号線　全面通行止め規制のご案内

工 事 名

実穀

大砂

吉原十字路

柏根

小池

施工箇所

通行止め 範囲 ：
迂 回 路 ：


